基金管理人企业类型 其他有限责任公司

基金管理人统一社会信用代码 91440400MA4UR43L09

通讯地址 广东省广州市黄埔区归谷科技园 C4栋 1302

二、信息披露义务人的一致行动关系说明

王廷春先生担任公司董事长兼总经理职位，为公司控股股东、实际控制人。

王廷春先生和赵伶俐女士系夫妻关系，根据《收购办法》的相关规定，王廷春、

赵伶俐存在一致行动关系，为一致行动人。双方与费米十三号签订了一致行动人

协议，王廷春先生持有费米十三号 100%的财产份额，三方形成一致行动关系。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过公司已发行股份 5%的情况

6

截至本报告书签署之日，信息披露义务人王廷春先生及其一致行动人赵伶俐

女士、费米十三号不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动的原因是信息披露义务人因股权激励计划、权益分派、股份减

持和向特定对象发行股票等原因导致其所持股数量增加、持股比例减少。

二、信息披露义务人未来 12个月内持股计划

2025年 8月 22日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关

于控股股东及其一致行动人减持股份预披露公告》（公告编号：2025-062），公

司控股股东、实际控制人王廷春先生及其一致行动人横琴广金美好基金管理有限

公司－广金美好费米十三号私募证券投资基金（以下简称“费米十三号”）计划

在上述公告披露之日起 15个交易日后的 3个月内（即 2025年 9月 12日至 2025

年 12月 11日），以大宗交易或集中竞价的方式合计减持本公司股份不超过

11,486,500股（占公司剔除回购专用证券账户中股份数量后总股本的 3.00%）。

截至本报告书签署之日，上述减持计划尚未实施完毕。信息披露义务人不排

除在未来 12个月内增持或继续减持博济医药股份的可能。若发生相关权益变动

事项，将严格执行相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

自 2021年 6月 30日至 2025年 12月 3日，信息披露义务人因一致行动人内

部划转、股权激励计划、权益分派、股份减持和向特定对象发行股票等原因导致

其所持股数量及持股比例发生变动。信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

如下：

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占当时公

司总股本

比例

股数(股)

占当前公

司总股本

比例

占当前公司

剔除回购专

用证券账户

中股份数量

后的总股本

比例

王廷春

合计持有股份 80,618,642 30.85% 115,785,270 30.02% 30.23%
其中：无限售条件股份 20,154,661 7.71% 26,779,493 6.94% 6.99%

有限售条件股份 60,463,981 23.14% 89,005,777 23.07% 23.24%

费米十

三号

合计持有股份 0 0.00% 0 0.00% 0.00%
其中：无限售条件股份 0 0.00% 0 0.00% 0.00%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00% 0.00%

赵伶俐

合计持有股份 20,111,000 7.70% 19,219,620 4.98% 5.02%
其中：无限售条件股份 5,027,750 1.92% 4,804,905 1.25% 1.25%

有限售条件股份 15,083,250 5.77% 14,414,715 3.74% 3.76%
合计持有股份 100,729,642 38.55% 135,004,890 35.00% 35.24%

其中：无限售条件股份 25,182,411 9.64% 31,584,398 8.19% 8.25%
有限售条件股份 75,547,231 28.91% 103,420,492 26.81% 27.00%

注：

1、若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

2、上表中“本次变动前持有股份”的相关比例是以 2021 年 6 月 30 日公司总股本

261,322,325 股计算；由于公司实施股权激励计划、权益分派和向特定对象发行股票原因导

致公司总股本增加，故“本次变动后持有股份”的相关比例是以当前公司总股本 385,727,998

股计算，剔除回购专用证券账户中股份数量后的总股本为 383,060,998 股。

二、本次权益变动的基本情况

截至2021年6月30日，王廷春及其一致行动人赵伶俐合计持有公司股份

9

100,729,642股，占公司当时总股本的比例为38.55%。自2021年6月30日至2025年

12月3日，信息披露义务人因一致行动人内部划转、股权激励计划、权益分派、

股份减持和向特定对象发行股票等原因导致其所持股数量及持股比例发生变动。

具体变动情况如下：

1、 2021 年 9 月 8 日至 2021 年 12 年 8日，王廷春先生、赵伶俐女士通过

大宗交易方式共计向一致行动人费米十三号内部转让 6,665,500股公司股份，本

次转让后，王廷春先生及其一致行动人赵伶俐女士、费米十三号合计持股数量未

发生变化。

2、 2021 年 11 月 1 日至 2021 年 11 月 16 日，王廷春先生、赵伶俐女士通